

Now ApS

Store Strandstræde 21 2 tv
1255 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Stina Mølsted Bjørndahl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Now ApS
Store Strandstræde 21 2 tv
1255 København K

CVR-nr: 37876437
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

AJOUR REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
DK Danmark
CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed med tekstiler og andre beklædningsgenstande, herunder ved import, salg og videresalg, distribution og design samt efter ledelsens skøn hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr. 737.253
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr. 5.602.648
Selskabets egenkapital androg	kr. 3.494.135
Fri egenkapital androg	kr. 3.444.135

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

I marts 2020 blev Europa stort set lukket ned på grund af Corona-virus. Det har betydet, at medarbejdere er blevet sendt hjem og møder er blevet aflyst eller erstattet af online-møder, hvilket selvfølgelig har haft en negativ økonomisk påvirkning af årets resultat.

Selskabet har som følge Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger og lønninger med i alt kr. 600.767, beløbet indgår i selskabets Bruttofortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.881.199	7.744.776
Personaleomkostninger	1	-4.859.495	-4.513.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.995	-8.713
Resultat af ordinær primær drift		998.709	3.222.774
Andre finansielle indtægter		0	19.224
Øvrige finansielle omkostninger		-87.887	-80.377
Ordinært resultat før skat		910.822	3.161.621
Skat af årets resultat	3	-173.569	-732.607
Årets resultat		737.253	2.429.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		737.253	2.429.014
I alt		737.253	2.429.014

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.611	74.263
Materielle anlægsaktiver i alt	5	157.611	74.263
Deposita		268.750	486.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		268.750	486.250
Anlægsaktiver i alt		426.361	560.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.048	2.107.363
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		379	364
Andre tilgodehavender		290.603	213.205
Tilgodehavender i alt		857.030	2.320.932
Likvide beholdninger		4.319.257	1.875.044
Omsætningsaktiver i alt		5.176.287	4.195.976
AKTIVER I ALT		5.602.648	4.756.489

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		3.444.135	2.706.882
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.494.135	2.756.882
Hensættelse til udskudt skat		6.860	2.647
Hensatte forpligtelser i alt		6.860	2.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder		202.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		729.914	701.841
Skyldig selskabsskat		156.376	762.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		998.100	517.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.101.653	1.996.960
Gældsforpligtelser i alt		2.101.653	1.996.960
PASSIVER I ALT		5.602.648	4.756.489

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.706.882	0	2.756.882
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	737.253	0	737.253
Egenkapital, ultimo	50.000	3.444.135	0	3.494.135

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 tkr.
Løn og gager	-4.822.326	-4.452
Andre omkostninger til social sikring	-37.169	-61
	<u>-4.859.495</u>	<u>-4.513</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-22.995	-9
	<u>-22.995</u>	<u>-9</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 tkr.
Aktuel skat	-169.356	-730
Ændring af udskudt skat	-4.213	-2
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-173.569</u>	<u>-732</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I Bruttofortjenesten indgår modtaget Covid-19 kompensation på kr. 600.767.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	82.976
Tilgang	106.343
Afgang	0
Kostpris ultimo	189.319
Af- og nedskrivning primo	-8.713
Årets afskrivning	-22.995
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-31.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.611

6. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er ikke inddelt i separate klasser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på tkr. 402 den 31. december 2020.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Twentyforuseven Srl
S.Bjørndahl Holding ApS

Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse

Twentyfourseven Srl, hovedkapitalejer
Stina Mølsted Bjørndahl Hansen, administrerende direktør
Giacomo Piazza, direktør
Tommaso Bosco, direktør

Øvrige nærtstående parter

S. Bjørndahl Holding ApS, kapitalejer

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	10